КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
№30/2225 от 01 . 02 .2013 г.                                                             г.Краснодон

«О направлении остатка
неиспользованных на 01.01.2013г. средств
специального фонда по «Прочей субвенции»,

полученной из областного бюджета

на финансирование расходов
специального фонда 2013г.»
Руководствуясь ст. 65 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине», на основании п.2.5 Договора «О предоставлении прочей субвенции из областного бюджета» № 46 от 18.05.2012 г.(с дополнениями), п.2.5 Договора «О предоставлении прочей субвенции из областного бюджета» № 61 от 26.06.2012 г.(с дополнениями),
Краснодонский городской совет
РЕШИЛ:
1. Направить остаток средств специального фонда городского бюджета  в объеме 118 288 грн. на финансирование расходов специального фонда, согласно  приложения № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

Городской голова                                                         Ю.Б.Баклагов

Приложение № 1

к решению сессии №30/2225
от 01 . 02.2013г.
Направление

остатка средств специального фонда
 по «Прочей субвенции»,
полученной из областного бюджета
по состоянию на 1.01.2013г
	Наименование главного распорядителя
	КФК
КЕКВ

	Направление средств
	Сумма (грн)

	Управление капитального строительства и архитектуры исполнительного комитета Краснодонского городского совета
	150101        «Капитальные вложения»
3142       «Реконструкция и реставрация прочих объектов»
	Погашение кредитор-ской задолженности по реконструкции плавательного бассейна Молодогвардейской ДЮСШ№2
	39 778

	Управление капитального строительства и архитектуры исполнительного комитета Краснодонского городского совета
	240601    «Охрана и рациональное использование природных ресурсов»
3142         «Реконструкция и реставрация прочих объектов»
	Погашение кредитор-ской задолженности по реконструкции районных канализационных очистных сооружений
	78 510

	ИТОГО:
	118 288

Секретарь городского совета                                                     В.Е.Якимов